
 

Uchwała Nr 1483/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy bezdomnym w powiecie mławskim 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U.  2023 r. poz. 901 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się działanie częściowego wsparcia bezdomnych w powiecie mławskim polegające 

na pokryciu kosztów zakupu opału, niezbędnego do ogrzewania Schroniska „MAR-KOT”, 

Miączyn Duży 26, 06-550 Szreńsk prowadzonego przez Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu 

„MAR-KOT” z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 05-850, ul. Mikołaja Kopernika 2. 

 

§ 2 

Na działanie z § 1 przeznaczono kwotę 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  

 


